



NORGES SJAKKFORBUNDS UNGDOM

6. ÅRSMØTE

TRONDHEIM 15.7-83

ÅRSBERETNING
REGNSKAP

A) ORGANISASJON

Norges Sjakkforbunds Ungdom (NSFU) har i perioden 1982/83 bestått av 3.466 medlemmer under 25 år. I tillegg er det innmeldt noen støttemedlemmer over 25 år. Medlemskontingenten har vært kr. 1,- pr. år, pluss krets- og lagkontingent hvis størrelse varierer endel.

Med unntak av direkte-medlemmer er samtlige innmeldt igjennom et lokalt lag (=barnesjakk-lag, skolesjakk-lag/klubb, sjakkklubbs Ungdom, ungdomssjakkklubb). Tilsammen har NSFU 206 lag fordelt på 18 kretser.

AL) FORBUNDSSTYRET (FS)

På NSFU's 5. ordinære årsmøte ble følgende Forbundsstyre valgt:

Formann: Bo Olsson, Oslo
Styremedlemmer: Odd Birkestrand, Masfjorden
Gunnar Hellem, Oslo
Jan Synnestvedt, Nordstrand
Rolf Christiansen, Asker
Jøran Jansson, Asker
Morten Sand, Nordstrand

Varamedlemmer: Helge Flakstad, Moss
Jan-Egil Fjeld-Pedersen, Asker

Til revisor ble på årsmøtet valgt: Tom J. Johanssen, Oslo (varamann Tormod Fyri, Oslo) og Kjell A. Hanstad, Sandefjord (varamann H.W. Hermansen, Oslo). Valgkomite til årsmøtet 1983 er: Finn Holst, Bærum, Jens Øvergaard, Løten Håkon Kibsgaard, Oslo.

Forbundsstyret har i perioden avholdt 9 styremøter og behandlet 94 saker. Det har vært nedsatt et arbeidsutvalg bestående av B. Olsson, Morten Sand Rolf Christiansen.

Til å ivareta spesielle ansvarsområder har FS nedsatt følgende komiteer i perioden:

TURNERINGSKOMITE (TK)

Erik Gausel, Oslo (formann), Bo Olsson, Oslo. Jose H. Polo fratradte komiteen i oktober.

Komiteen har hatt to møter. Kontoret har imidlertid måttet ta seg av komiteens arbeid utover i sesongen.

Turneringskomiteen har hatt det overordnede ansvar for nasjonale junior- og skolesjakkturneringer, internasjonal representasjon og utarbeidelse av terminlister.

UTTAGNINGSKOMITE (UK)

Morten Sand, Oslo (formann), Petter Stigar, Oslo og Johan Berg, Oslo.

Uttagningskomiteen har tatt ut representanter til utenlandske juniorturneringer i perioden. UK har hatt tre møter, pluss uformell kontakt. UK's uttagninger kan leses av denne beretning, punkt C3.

C0 LÆREMATERIELL

Det har vært vanskelig å få fornyet lærematerialet i den grad man kunne ønske i denne perioden, og endel artikler har manglet på lageret. Vanskelighetene skyldes dels manglende kapasitet og dels tekniske problemer med offsetmaskinen. Øvingsheftet Bli bedre i sjakk 3 foreligger klart til trykking. NSFU's prislister er omarbeidet i perioden. Det arbeides med å få til en ny og kanskje noe enklere utgave av Sølv- og især Gullspringerheftene.

C1 KURSVIRKSOMHET

Som kurskomité nedsatte styret: Øystein Brekke (formann), Bo Olsson og José H. Polo. Polo fratrådte allerede primo oktober. Senere har det dessverre ikke lyktes å supplere komitéen, som for det meste bare har holdt uformelle møter.

Det største arbeidet knyttet seg til den sentrale kretslederkonferansen på Hotel Globetrotter, Oslo 22-24 oktober. Konferansen var av stor betydning og verdi for organisasjonen og samlet 32 interesserte deltagere. 13 kretser var representert, og det har vært mulig å registrere at arbeidet, registreringen m.v. har vært forholdsvis bedre i disse kretsene etter konferansen. Konferansen ble ledet av Odd Birkestrand og Øystein Brekke. Referatet ble nokså forsinket, men foreligger i alle fall til årsmøtet.

Senere i sesongen har det vært avholdt fire lederkurs av en ny modell, i samarbeid med Reglementsutvalget og Norges Sjakkbund. Kursene har vært holdt i Tromsø i desember, Stavanger i januar, Trondheim i mars og Oslo i april/mai. Ved siden av rent organisasjonsmessige forhold som registrering, kretsens arbeid m.v., har kursene behandlet turneringsledelse og kvalifisert til kretsdommergraden. Det har vært et klart behov for styrking på dette området ikke minst i forbindelse med skole- og barnesjakkturneringer. I tilknytning til dette har styret vedtatt hvilke krav til autorisasjon som gjelder i NSFU's turneringer.

C2 VALGFAGPAKKE

På initiativ fra Sjakkens ungdomsfond, og finansiert av dette, har kontoret sendt ut nærmere 300 undervisningspakker til bruk i valgfag i sjakk. Annonse med tilbud om gratis tilsendt pakke sto innrykket to ganger i Norsk Skoleblad, og responsen var altså stor. Kretsene har fått liste over alle bestillerne i sine respektive fylker, med tanke på å kunne knytte kontakt til den virksomheten som forhåpentligvis kommer i gang. Etter 1. mars har vi tilbudt en noe redusert undervisningspakke til en pris av kr. 50.

C3 SJAKKTRENING

I forbindelse med "Gausdal Young Masters" i august i fjor, ble det arrangert et kombinert treningsleir og sjakktrenerkurs. 29 - 31 juli d.å. blir det på Gausdal arrangert et kretstrenerkurs med tanke på utdanning av nye trenere og arbeid med opplegg for framtidige sentrale sjakkleire og regionale trenings-samlinger over en helg. Dette er et fagområde det kunne være ønskelig å prioritere.

Delingen av Hedmark og Oppland SK Ungdom ble fullbyrdet denne perioden.

I -82 ble konstituerende årsmøte holdt i Oppland Sjakkrets Ungdom og dermed var NSFU's 18. kretsorganisasjon opprettet.

Kretsenes første formann er Arne Vestby, Lunner, assistert av Vegard Steen, Raufoss og ungdommene Steinar Moen, Gjøvik, Knut L. Tangen og Bjørn Nistad, begge Lillehammer. Den nye ledelsen har kommet pent igang og bl.a. sendt informasjon til fylkets skoler, avholdt kretsmesterskap såvel for lag som individuelt. Spillere fra kretsen har også begynt å delta i våre nasjonale turneringer.

I Finnmark SK Ungdom har Terje Briskelid, Øksfjord gått av som formann etter to perioder. Både den nye formann, Svein E. Hansen og det øvrige kretsstyre er nå samlet i Hammerfest.

I Nordland, Nord-Trøndelag og A-Agder er kretsarbeidet utilfredstillende organisert, - det har ikke lyktes å få tak i villige personer til å besette de nødvendige tillitsverv. Det sittende kretsstyre i Møre & Romsdal har også sviktet sine oppgaver kontra registreringer, rapporteringer og avvikling av KM. Også Østfold SK Ungdom er fortiden rammet av en akutt lederkrise.

I Sør-Trøndelag SK Ungdom har overtatt formannstolen etter
Henning Egede-Nissen som takket av etter ett års formannstid i STSKU.
Kretsarbeidet går jevnt bra.

I Sogn & Fjordane SK Ungdom har Yngvar Hartvigsen, Luster overtatt formannsvervet etter Bjørn Haveland. Kretsarbeidet i S&F SKU blir godt vedlikeholdt.

I Buskerud har Gustav Gudbrandsen gjennomført en hederlig periode som kretsformann. Han får nå avløsning av Roar Jelstad fra skolesjakk-sentret Eiker.

I Hordaland har Johnny Rivli, Laksevåg trått av etter ett år som formann. Han etterfølges av Trond Eikeland, Askøy. HBSU drives sedvanlig bra, men det skorter litt på den "daglige" kontakt mellom kretsstyre og lokallag slik at f.eks. registreringsrutiner fungerer utilfredstillende.

Rogaland Skolesjakkutvalg har gått over til medlemsregistrering (kartotek) på EDB. Nå får alle kretsens medlemmer kretsens medlemsblad "RSSU-nytt" i postkassa! Vi vil berømme det foregangsarbeid RSSU (v/Svein T. Haugland har gjort med sine registreringsrutiner. Nå fungerer de 100%!

I de øvrige kretsene går arbeidet på det jevnt tilfredstillende (eller bedre!). Rogaland og Akershus er våre klart største og best organiserte kretser, mens Hedmark gjør seg sterkest bemerket på det sportslige plan. Hordaland-kretsen opprettholder fortsatt den største medlemsaktivitet (antall små og store turneringer, PR-arrangement, leire etc.).

Rogaland-kretsen har i perioden startet et medlemsblad "RSSU-nytt", et interessant og presentabelt sjakkblad for kretsens nye medlemmer. Tre nummer har kommet ut i perioden. Bladet redigeres av kretsstyrets sekretær, Geir A. Drangeid.

Hordaland-kretsens stort anlagte medlemsblad "Hordasjakken" har vist seg å bli en vel krevende arbeidsbyrde, slik at det har vært umulig å få frivillige krefter til å redigere bladet denne sesongen. Men bladet satser på et liv "etter sommeren", meldes det vestfra.

D ØKONOMI

Perioden har vært preget av dårlig økonomi. Styret har forsøkt å redusere aktiviteten dog uten at dette har rammet det sjakklike.

Underskuddet fra forrige periode var større enn antatt. I perioden hadde vi bokettersyn fra Oslo kemnerkontor. Det ble i rapporten pekt på endel kritikkverdige forhold. Bl.a. manglet innbetaling av endel offentlige utgifter helt siden 1980.

Manglen på klare regnskapsmessige rutiner har vært merkbar. Kasserer har dessuten ikke i tilstrekkelig grad arbeidet kontinuerlig med regnskapsføringen. Dette har ført til vanskeligheter for styret som ikke har hatt den nødvendige økonomiske oversikt.

E FØRSTERADEN.

Det har i perioden kommet ut 4 nummer av 1.Raden. For å spare penger ble det vedtatt at styret skulle stå for redigering og utgivelse. Dette viste seg meget vanskelig og uhensiktsmessig.

Av forskjellige årsaker kunne ikke redaktøren, Morten Trolldalen, påta seg å gi ut 1.Raden etter årsskiftet. Han sa seg imidlertid villig til å fortsette som partiredaktør/kommentator.

Stillingen som redaktør er utlyst.

C. TURNERINGSAKTIVITET

Det har i inneværende periode vært et bra turneringstilbud såvel nasjonalt som internasjonalt.

På det nasjonale plan er det særlig sjakkklubben "Jarl" som er drivkraften. Vi ønsker å takke "Jarl" for det store arbeidet som her nedlegges.

N A S J O N A L E M E S T E R S K A P O G T U R N E R I N G E R

1. LANDSTURNERINGEN 1982, LILLEHAMMER 10. - 17. juli

Årets seniormester ble 15 årige Simen Agdestein, Asker.

Junior A 26 deltakere

1. Einar Brekken, Ganddal og Tor Ånstad, OSS med 6½ av 9 poeng.
Einar Brekken vant stikkampen og ble årets juniormester.

Junior B 53 deltakere

1. David Syvertsen, Sandnes 7,5p
2. Steinar Moen, Gjøvik 7 p

Lilleputt 37 deltakere

1. Geir Brekka, Kristiansand 7,5p
2. Jon Edvardsen, Løten 7 p

Beste jente:

Sylvia Johnsen, Stovner 4 p

Berge Østenstad vant jr. NM i lynsjakk.

Christian Aarefjord vant lilleputt NM i lynsjakk.

2. NM SKOLESJAKK INDIVIDUELT

kl. 10 år og yngre

1. Tommy Evensen, Oslo
2. Kjell G. Simonsen, Rogaland

kl. 11 - 12 år

1. Anders Øvergaard, Hedemark
2. Ragnar Skjønhaug, Hordaland

kl. 13 - 14 år

1. Atle Rettedal, Rogaland
2. Chr. Aarefjord, Oslo

kl. 15 - 16 år

1. Bjørne D. Syversten, Ski
2. Ivar Bern, Hordaland

kl. 17 - 20 år

1. Einar Brekken, Rogaland og
Einar Gausel, Oslo (stikkamp ikke spilt)

De to beste fra hver klasse representerte Norge i Nordisk Mesterskap i Finland.

TRENINGSUTVALG (TU)

Det ble også i år forsøkt opprettet et treningsutvalg men arbeidet ser ikke ut til å ha engasjert de forespurte mesterspillere.

SKOLEKONTAKTUTVALG

Bror Eeg, Oslo, Haakon Kibsgaard, Oslo.

MATRIELLMKOMITÉ

Rolf Christiansen, Asker og Petter Stigar, Oslo.

Komitéen har hatt uformell kontakt i perioden.

FINANSUTVALG

Jøran Jansson, Asker, Gunnar Hellem, Oslo og Jan-Egil Fjeld-Pedersen, Asker. Utvalget har hatt ett møte i perioden og ellers foreslått inntektsbringende tiltak for Forbundsstyret.

PR.UTVALG

Odd Birkestrand, Masfjorden, Egil Tonning, Bergen og Magnus Monsen, Sandnes.

KURSKOMITÉ

Øistein Brekke, Oslo og Bo Olsson, Oslo.

Komitéen har hatt ansvar for aktiviteten som refereres under pkt. C. "opp-læring, kurs..." Jfr. dette.

JENTESJAKKUTVALG

Odd Birkestrand, Masfjorden, Yngvar Hartvigsen, Luster, Helge Gundersen, Bergen og Åse Kjersti Hærrum, Luster.

HUSKOMITÉ

Bjørn Øverland, Oslo, Olav Øye, Oslo og Tom J. Johanssen, Oslo.

Huskomitéen har hatt to møter i perioden.

REGLEMENTSUTVALG

Arnold Eikrem, Oslo, Tom J. Johanssen, Oslo og Vidar Fossum, Oslo.

RU har behandlet NSFU's turneringsreglement og behandlet en tvistesak.

--o--

A2 KOMITEENES MANDAT OG ARBEID

Forbundsstyret utarbeidet tidlig i høst en ny plan for NSFU's komitéer. Alle forbundets forskjellige ansvarsområder ble klarlagt og en arbeidsplan trukket opp. I tillegg til Forbundsstyrets eget (overordnede) virksomhet har styret definert de spesielle arbeidsoppgaver NSFU må ivareta på forbundsplan, og oppnevnt komitéer til å ta seg av disse. Konkrete instruksjoner (mandater) og

en samordningsplan for komitéene ble også utarbeidet i løpet av høsten (se vedlegg).

Det har vist seg at det praktiske arbeid i komitéene har vært vanskelig. Noen komitéer fungerer normalt bra, men det er vanskelig å få det hele til å fungere etter FS'plan. Dette skyldes i hovedsak to ting:

- 1) Manglende oppslutning fra spillere/ledere. Det er vanskelig å få kvalifiserte og/eller arbeidsvillige personer til å gjøre en (frivillig) innsats.
- 2) "Komitéevelde" krever kontinuerlig oppfølging fra forbundstyre og dets arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget har ikke klart å innkjøre og samkjøre komitéene, delvis p.g.a. de vanskelige arbeidsforhold som har rådet på NSFU's kontor i forbindelse med flytting og senere manglende kontorhjelpe. Det siste skyldes NSFU's senere omtalte dårlige økonomi.

B KONTORET

NSFU har leiet kontor sammen med NSF i Frenningsvei 3 fra 1. september 1982. Flyttingen fra Brugata 15 medførte også en del praktiske gjøremål for de kontoransatte. Idet dugnadsinnsatsen fra styremedlemmer såvel i NSFU som NSF ikke var helt i tråd med intensjonen ble dette en belastning for den daglige administrasjon. Likeledes har oppussingsarbeidet i Frenningsvei 3 tatt lengere tid enn antatt, dette p.g.a. forbundenes begrensede økonomi. Ved periodens utløp har imidlertid den samlede dugnad- og arbeidsinnsats fått kontorene i høvelig orden. Kontorarbeidet har nå fått en både hensiktsmessig og trivelig ramme.

B1 KONTORHJELP

José H. Polo ble ansatt som administrasjonsekretær fra 1.8.1982. Polo sluttet 10.10. og stillingen har ikke vært besatt siden. En har istedet benyttet deltidshjelp for kortere perioder av gangen - dette av flere årsaker. Hovedsaklig skyldes manglende ansettelse av ny deltidshjelp den uklare og dårlige økonomi NSFU har stridd med i perioden. Fast ansettelse av kontorhjelpe er imidlertid realisert i slutten av perioden.

Torill Aanesrud ble ansatt som kontormedarbeider på ½tid fra 18.4.1983. Hun vil i fremtiden få hovedansvar for NSFU's regnskapsførsel og ekspedisjonsarbeid.

Tor Anstad ble ansatt i ½tids stilling som kontorhjelpe fra 1.6. til 1.8.83 et er lagt opp til at denne stillingen opprettholdes etter 1.8. med tittel administrasjonssekretær. Denne stilling vil i hovedsak få ansvaret for NSFU's organisatoriske arbeid. Stillingen er utlyst i Norsk Sjakkblad nr. 4-5,83 Avtroppende forbundstyre har også funnet at 2 ½dags stillinger tjener NSFU's kontoradministrasjon bedre enn en hel.

Fra 1. september 1982 har NSFU også inngått en samarbeidsavtale med NSF i det daglige kontorarbeid. NSFU's ansatte og NSF's generalsekretær Øystein Brekke samarbeider om felles gjøremål og er hverandre til gjensidig hjelp i påkrevde situasjoner. Samarbeidsavtalen har i utgangspunktet fungert nyttig for begge organisasjoner, spesielt synes vi å merke bedre forståelse for ungdomsarbeid innenfor NSF's rekke etter at samarbeidsavtalen kom i stand. Dette vil i fremtiden kunne bety en langt sterkere støtte fra NSF's kretser og klubber, noe som er nødvendig for en videre utvikling av NSFU's organisasjon og arbeid.

Kontorsamarbeidsavtalen har imidlertid ikke fungert uten knirk. Det avtroppende forbundsstyre er derfor av den oppfatning at samarbeidsavtalens intensjoner klargjøres og eventuelt justeres/endres foran kommende år.

B2 MEDLEMSREGISTRERING

NSFU har pr. 30.6. 206 antall lag fordelt på 18 fylker hvorav 1 fylke ikke har det nødvendige kretsstyre. Tilsammen har vi 3.466 medlemmer.

Medlemsregistreringen har i år gått bedre enn tidligere, dog har etpar av våre større kretser syndet betenkelig med registreringsrutinene hvilket har medført at medlemstallet har gått noe ned i forhold til ifjor. - jfr. vedlagte medlemsoversikt.

B3 SAMARBEID MED ANDRE

Kontakt med STUI og andre ungsomsorganisasjoner.

NSFU mottar regelmessig informasjon fra STUI, angående arbeidet i Statens Barne og Ungdomsråd, samarbeidstiltak med andre ungdomsorganisasjoner, edruskapsarbeid og annet arbeid blant og for ungdom. NSFU mottar likeledes informasjon fra Landsrådet for Norske Ungdomsorganisasjoner (LNU) og vi har fått plass i en internasjonal brosjyre om ungdomsarbeid i Norge utarbeidet av LNU. Formannen deltok på konferansen, kurs for sentralt tillitsvalgte og ansatte i ungdomsorganisasjonene, 31.11. - 2.12.82. Kurset foregikk på Hadeland Turisthotell og var både hyggelig og tildels svært nyttig. Samarbeidet med STUI generelt må karakteriseres som positivt og givende.

Søknad om opptak for NSFU i Landsrådet for Norske Ungdomsorganisasjoner er nå utarbeidet. Etter den organisatoriske utbygging og den demokratisering som har pågått i NSFU de senere år antar vi at søknaden om opptak har gode sjanser for å bli godgjent. LNU er et samarbeidsorgan for ca. 60 av de 80 organisasjoner som er registrert i Norge.

B4 NORDISK SAMARBEID

Det har vært et sedvanelig greit samarbeid mellom de nordiske lands ungdomsledere, noe som bl.a. kommer frem under de årlige nordiske mesterskap i skolesjakk individuelt og for lag. Som vanlig utveksler også de nordiske land deltagere til hverandres sommerleirer. En svensk og en dansk deltager deltok på sjakksamlinger i Norge sist sommer samtidig som norske representanter var med under de årlige sommerleire i Sverige og Danmark.

3. NM SKOLESJAKK LAG

BARNESKOLER

Arrangementet ble avholdt i Hokksund i regi av Eiker Sjakklubb.

1. Østvang Skole, Løten
(Anders Øvergaard, Øystein Krogsrud, Quoc Bao Diep og Tore Haraldstad)

UNGDOMSSKOLER

Arrangementet gikk i Fredrikstad i regi av Fredrikstad Sjakkselskaps Ungdom.

1. Risenga Ungdomskole, Asker
(Håvard Espelin, Jørgen Bjelke, Hans Ivar Robinson, Thomas Christoffersen og Pål E. Robinson)

VIDREGÅENDE SKOLER

Arrangementet gikk i Sandnes i regi av Sandnes sjakklubb.

1. Sandnes Vidregående

4. NSFU's UTTAGNINGSTURNERING 1983

Den tradisjonelle uttagningsturneringen ble arrangert i Oslo fra 29.3. - 4.4.

Vinneren av turneringen skulle representere Norge i jr. VM. (Det deltok 14 spillere som spilte 9 runder monrad) I tillegg skulle det tas ut endel representanter til 4 landskampen i Danmark. Resultatet ble:

1. Einar Gausel, Oslo
2. Berge Østenstad, Asker
3. Lars Breivik, Drammen

5. ANDRE TURNERINGER

Arvid Karlsens minneturnering

- | | |
|-----------------------|--------------------------------|
| Gruppe 1 (født 70-72) | 1. Viktor Paulsen, Hammerfest |
| | 2. Frank Svendsen, Bjørnevatn. |
| Gruppe 2 (født 73-) | 1. Gard Kristiansen, Vadsø |
| | 2. Andreas Espensen, Vadsø |

MOSSESPRETTEN

Lagturnering arrangert av Tao Sjakklubb.

Barneskoler:

1. Hokksund
2. Nordby, Ås.

Ungdomsskoler:

1. Hoppern, Moss
2. Ås.

MOSSEPLOGEN

I N T E R N A S J O N A L E T U R N E R I N G E R

GAUSDAL CADET INTERNATIONAL arr.: Sjakklubben Jarl 1. - 3.8.1982

1. Ivar Bern, Bergen
2. Håvard Espelin, Asker

GAUSDAL JUNIOR INTERNATIONAL arr.: Sjakklubben Jarl 4. - 6.8.1982

1. Fredrik A. Dahl, Asker
2. Håvard Espelin, Asker

GAUSDAL YOUNG MASTERS arr.: Sjakklubben Jarl 30.7. - 5.8.1982

Meget sterk turnering åpen for spillere under 27 år. Turneringen ble dominert av de utenlandske spillerne. (38 deltakere hvorav 7 IM'ere)

1. IM Nick de Firmian 7/9p
2. IM J. Tisdall 7/9p

Beste norske:

8. Simen Agdestein 5,5p
9. Kjell A. Mork 5,5p
21. Per Manne 4,5p

HOLMESTRAND JUNIOR INTERNATIONAL arr.: Sjakklubben Jarl og NSFU

26 deltakere.

1. Jonathan Levitt, England 7/9p
2. Berge Østenstad, Asker 6,5p

KADETT VM

30 deltakere - arrangert i Equador. Norsk representant: Simen Agdestein.

1. E. Barcev, Sovjet 8/10p
9. S. Agdestein, Norge 5,5p

JUNIOR VM

52 deltakere, mesterskapet spilt i Danmark. Norsk representant Per Manne.

1. Sokolov, Sovjet 10/13p
48. P. Manne, Norge 3p

JUNIOR EM

Mesterskapet arrangerert i Groningen, Nederland. Norsk representant, Einar Brekken gjorde et bra resultat:

1. I. Ehlvest, Sovjet 11p
15. Einar Brekken 6½p

HALLSBERG TURNERINGEN

36 deltakere. Norsk representant Espen Agdestein.

1. G. Svens, Sverige 7p
4. E. Agdestein, Norge 6p

DET ÅPNE TYSKE JR. MESTERSKAP

Norsk representant Tor Ånstad.

1. Zivanovic, Jugoslavia 7p
15. T. Ånstad, Norge 3p

UNGDOMSLANDSKAMP

Landskampen mellom Danmark, Sverige, Sveits og Norge gikk av stabelen i Danmark rett etter påske. Det ble spilt på 8 bord hvorav 1 kadett og 1 jente.

1. Danmark 16p
2. Norge 12p
3. Sveits 10,5p
4. Sverige 9,5p

Det norske laget som gjorde en utmerket innsats bestod av:

Simen Agdestein, Berge Østenstad, Einar Gausel, Einar Brekken, Tor Ånstad, Kjell A. Mork, Øyvind Andersen og Trude Birkestrand.

NORDISK MESTERSKAP, INDIVIDUELT arr.: Finland 18 - 21.2.1983

- kl. 10 år eller yngre
1. Hannes Stefansson, Island 6p
 5. Kjell G. Simonsen, Norge 3p
 8. Tommy Evensen, Norge 2p

- kl. 11 - 12 år
1. Jan Sørensen, Danmark 4,5p
 6. Anders Øvergaard, Norge 2,5p
 8. Ragnar Skjønhaug, Norge 2,5p

- kl. 13 - 14 år
1. Rikard Winsnes, Sverige 4,5p
 6. Chr. Aarefjord, Norge 3p
 8. Atle Rettedal, Norge 2,5p

- kl. 15 - 16 år
1. Henrik Danielsen, Danmark 5p
 8. Ivar Bern, Norge 2,5p
 9. Bjørne Dyre Syvertsen, No.1, 5p

- kl. 17 - 20 år
1. Karl Thorsteins, Island 5p
 4. John Kvanne, Norge 3p
 7. Trond Eikeland, Norge 2,5p

NORDISK MESTERSKAP, LAG

Ungdomskoler arr.: Finland

- 1.
5. Norge (Risenga skole)

Vidregående skoler arr.: Danmark

1. Island
5. Norge (Sandnes gymnas)

----- oo0oo -----

Det er dessuten uttatt spillere til følgende turneringer i sommer (83):

Åpne Danske jr. mesterskap: Ivar Bern, Bergen
John Kvamme, "

Åpne Sveitsiske jr." : Lars Breivik, Tempo

ECI - turneringen : Berge Østenstad, Asker

Åpne Ungarske : Trond Solem, Ski
K.A. Mork (res)

MEDLEMMER NSFU 30.6.1983

Kretser	Medlemmer	Lag
-----	-----	-----
AKERSHUS	423	27
BUSKERUD	167	9
FINNMARK	117	8
HEDMARK	267	15
HORDALAND	196	9
KRISTIANSAND OG OMLAND	61	5
MØRE OG ROMSDAL	46	4
NORDLAND	99	10
NORD-TRØNDELAG	66	5
OPPLAND	80	3
OSLO	433	21
ROGALAND	616	37
SOGN OG FJORDANE	224	14
SØR-TRØNDELAG	111	5
TELEMARK	127	7
TROMS	35	2
VESTFOLD	136	11
ØSTFOLD	262	14
	<hr/>	<hr/>
	3.466	206
	=====	=====

Oslo, 1.7.1983

ARBEIDSUTVALGET (AU)

Arbeidsutvalget er direkte nedsatt av forbundsstyret og består av tre av dets medlemmer, hvorav formannen er den ene.

AU er forbundsstyrets utøvende organ, fører tilsyn med NSFU's korrespondanse, kontoret og dets arbeid, komitéer og ansvarspersoner. AU ser til at FS-vedtak blir satt i verk og at komitéer og ansvarspersoner utfører sine oppdrag i henhold til gjeldende instruksjoner og mandat.

AU møtes minimum en gang mellom hvert FS-møte og forbereder møtene i FS.

AU kan, hvis situasjonen krever det, gjøre prinsipielle vedtak eller uttalelser på NSFU's vegne. AU kan foreta bevilgninger inntil kr. 1.000,-. Referat fra AU-møtene forelegges FS ved første anledning. Mellom AU- og FS-møtene ivaretar formannen FS og AU's interesser og ansvar. Formannen rapporterer til AU.

FINANSUTVALGET (FU)

består av formann og to medlemmer. NSFU's kasserer er en av disse.

FU har i oppgave å frembringe forslag til nye inntektskilder for NSFU's forbundskasse. Forslag bringes inn for Forbundsstyret før de realiseres.

Utgifter i forbindelse med utvalgets arbeid dekkes etter attestasjon fra AU.

TURNERINGSKOMITEEN (TK)

består av formann og to medlemmer, hvorav en skal være FS-medlem.

TK sørger for at alle turneringer for ungdom i Norge blir koordinert igjennom terminlister som publiseres minimum en gang i kvartalet.

TK utlyser og prøver arrangementene av NM'ene i skolesjakk og NM for juniorlag. TK utpeker turneringsleder til hvert enkelt mesterskap i samarbeid med Reglementsutvalget (RU).

TK utlyser og prøver arrangementet av den internasjonale juniorturnering som avvikles i Norge hver nyttårshelg. TK sørger for kvalifisert turneringsledelse og ser til at invitasjon formes og sendes de utenlandske (ungdoms-) forbund som skal inviteres.

I samarbeid med Arrangementskomiteen sørger TK for at det hvert år blir avviklet uttagningsturnering for juniorer og juniorjenter.

De år Norge skal arrangere Nordisk Mesterskap i skolesjakk samarbeider TK, Arr. kom. og en lokal arrangør med avviklingen av arrangementet.

TK behandler invitasjoner til nordiske og øvrige internasjonale turneringer, sørger for påmelding, informasjon til representant(e) så snart uttagningen er klar og former de nødvendige brev til kretsen(e), Sjakkens Venner og K. Monsens minnefond (før 1. mars hvert år), eller andre instanser som kan yte økonomisk støtte til representasjonen.

Sist men ikke minst må TK arbeide for at det blir avviklet flere lokale turneringer for skolelag (skoleserier) og individuelt.

Likeledes forsøker TK igjennom skriv til kretsformennene å bevege kretser, eller større klubber, til å arrangere regionale juniorturneringer en gang i året innen hvert fylke.

Utgifter TK måtte ha i sitt arbeid dekkes etter attestasjon fra AU. TK oppnevnes for ett år av gangen, fra 1. januar.

KURSKOMITEEN (KK)

består av formann og to medlemmer.

KK har ansvaret for at NSFU årlig avvikler de kurs og konferanser som det er søkt kursmidler for. KK utarbeider en rapport over de sentrale og regionale kurs/konferanser, som har blitt avviklet hvert kalenderår, innen utgangen av januar måned. Samtidig utarbeides en plan for kommende års kurs- og konferansevirksomhet.

KK har det overordnede ansvar for at de planlagte kurs blir gjennomført. Regionale og lokale kursarrangører gis den nødvendige støtte og bistand.

KK søker i løpet av perioden 82/83 å avholde en samarbeidskonferanse for representanter fra andre ungdomsorganisasjoner inviteres for å diskutere "Hvorfor og hvordan sjakk i ulike ungdomsmiljø".

KK har et våkent øye til Sjakkens Ungdomsfond og søker å utnytte de mulighetene for ledertrening som fondet åpner for. KK samarbeider med RU for å gi NSFU's regionale og lokale ledere bedre skolering i ledelse av turneringer og aktiviteter.

KK's utgifter dekkes etter attestasjon fra AU. Komiteens virkeår er fra 1. januar til 1. februar året etter. I årets første måned samarbeider den gamle og den nye KK, med førstnevnte som utøvende myndighet.

SKOLEKONTAKTUTVALGET (SKU)

består av formann og to medlemmer, fortrinnsvis med erfaring fra skoleverket.

SKU har til oppgave å holde kontakt med skoleverket, dvs. KVD og dets organer, samt lærerorganisasjonene. Kontakten bør skje igjennom artikler møter o.a. og ha til hensikt å opplyse nevnte instanser om sjakkens positive virkning for skoleeleven og miljøet hans.

Igjennom Norsk Skoleblad og Skoleforum bør SKU legge opp til en bred informasjon om nytt og bruken av sjakk i skolen, jfr. NSFU's arbeidsprogram pkt. sjakk i skolen. Informasjonsarbeidet bør være en avveksling mellom artikler og rene annonser for NSFU.

SKU's utgifter dekkes når fullmakt til utlegg innhentes fra AU på forhånd. SKU's regjeringstid følger kalenderåret.

TRENINGSUTVALGET (TU)

består av formann og to personer, fortrinnsvis med bakgrunn fra høyere sjakknivå og konkurranser på internasjonalt plan.

TU skal arbeide for en bedre og mer målrettet sjakktrening blant våre medlemmer. Spesielt legger TU vekt på å gi våre beste juniorer konkrete råd og impulser igjennom rundskriv og ved samlinger.

TU bør utarbeide et "standard" treningsprogram for sjakkstudenten som skal arbeide seg opp fra et 13-1400-nivå til 2000-nivå. Dette bør inneholde forslag til treningsmetoder som kan benyttes også av spillere som ikke hører til de større klubber og således er nødt til å i stor grad trene på egen hånd. Liste over anbefalt litteratur bør følge programmet. Samtidig bør TU slå div. slag for sjakktrening generelt, f.eks. gjennom artikler i Norsk Sjakkblad og Førsteraden.

Igjennom samarbeid med kurskomiteen bør TU forsøke å bedre instruktører og lederes faglige og pedagogiske kompetanse, v.h.j.a. av foredrag (evt. skriftlig) på lederkurs og samlinger.

TU bør kontakte rutinerne turneringsspillere i forskjellige kretser for å finne frem til en "kretstrener" i enkelte fylker. Denne bør, i samarbeid med sitt kretsstyre, legge opp og gjennomføre week-end-samlinger for lovende spillere i distriktet. Før samlingene tidfestes må turneringskomiteen konsulteres. Turneringskomiteen terminfester samlingen og forsøker i sin tur å bevirke at en regional juniorturnering holdes i samme distrikt i passende tid etter treningssamlingen.

TU's utgifter til porto og telefon dekkes etter attestasjon fra AU. TU's virksomhetsperiode følger kalenderåret.

JENTE- OG KVINNESJAKKUTVALGET (JKU)

består av en leder (formann) og to til fire medlemmer.

Andelen av kvinner i norske sjakkklubber og aktiviteter er sørgelig liten. Dette til tross for at det på enkelte skolesjakkkurs er mer enn 50 % jenter.

JKU har som oppgave å finne virkemidler som kan rette på den skjevne kjønnsfordelingen i etablerte sjakk-grupper, samt hindre at unge jenters sjakkinteresse stagnerer og slukner, jfr. NSFU's arbeidsprogram, pkt. jentesjakk.

Utvalgets funksjonstid følger kalenderåret.

PR-UTVALGET (PR)

består av formann og to medlemmer, hvorav NSFU's nestformann er den ene.

Utvalget har to arbeidsområder:

a) Informasjon innad, til NSF og NSFU's medlemmer og ledere om aktuelle og organisatoriske emner, spesielt for å vekke våre lokale ledesers syn for PR-verdien.

b) PR for sjakk utad, fortrinnsvis i nasjonal sammenheng. Begge disse punktene er omtalt nærmere i NSFU's arbeidsprogram, pkt. PR og informasjon, se dette.

Komiteens utlegg til porto, telefon og møter dekkes av NSFU etter forhåndavtale med AU. Utvalget sitter for ett år av gangen, samtidig med styreperioden.

MATERIELL-KOMITE (MK)

består av formann og to medlemmer.

MK har ansvaret for NSFU's lære- og øvingsmateriell, i henhold til arbeidsprogrammet, pkt. materiell.

Utgifter til komiteens drift dekkes etter attestasjon fra AU. Utgifter til evt. produksjon av nytt materiell må klareres med Forbundsstyret. Komiteens virkeår følger styreperioden.

ARRANGEMENTSKOMITE (AK)

består av formann og to medlemmer.

AK trer i funksjon ved arrangement av juniorlandskamper og uttagningsturneringer for juniorer , uttagningsturneringer for jenter, og NM for juniorlag. Ved juniorlandskamper tar AK seg automatisk av arrangementet. Såfremt FS ikke bestemmer noe annet trår AK til også ved de øvrige arrangementer

Når det er nødvendig trår AK til også ved de øvrige arrangementer.

Utgifter i forbindelse med komiteens arbeid dekkes av NSFU, etter godkjenning fra kasserer.

Disse mandater er gitt av NSFU'S forbundsstyre i møte 27.10.82 og kan bare endres av samme styre. Tolkningspørsmål om mandater bringes inn for forbundsstyret.

NSFU'S REGNSKAP FOR PERIODEN 82/83

BALANSE PR. 30.4.1983

Eiendeler

Kasse		0	392,34
Postgiro		6.627,93	4.598,90
Bank		22.224,86	6) 1.230,26
Bank		4.600,-	
Depositum frankeringsmaskin		500,-	500,-
Televerket		2.000,-	2.000,-
Materiell 30.4.82	30.900,-		
+anskaffelser	3.029,50		
-salg	<u>8.370,90</u>	25.558,60	30.900,-
Gjeldsbrevlån		110.000,-	
Fylkesskattesjefen		4.751,99	
Forskudd husleie		8.750,-	
Inventar	24.000,-		
-avskrivning	<u>6.000,-</u>	18.000,-	24.000,-
Depositum Brugt. 15.		0	3.000,-
Debitorer			16.822,14
Kapitalkonto 30.4.82	28.731,50		
-Underskudd 82/83	<u>32.419,25</u>		
Akkumulert underskudd		<u>3.687,75</u>	
		<u>206.701,13</u>	<u>83.443,73</u>

Gjeld/Fonds

Skyldig skattetrekk	8.277,-	7)	21.556,66
" arbeidsgiveravgift	8.614,-		9.619,-
Norges Sjakkforbund	16.589,83		353,37
Avsatt feriepenger	6.500,-		6.500,-
Kreditorer	922,30		16.053,20
Avsetning statsstøtte	150.000,-		0
Valgfagfond	15.798,-		0
Fylkesskattesjefen	0		620,-
Kapitalkonto	<u>0</u>		<u>28.731,50</u>
		<u>206.701,13</u>	<u>83.443,73</u>

NSFU'S REGNSKAP FOR PERIODEN 82/83

RESULTATREGNSKAP PERIODEN 1.5.82 - 30.4.83.

<u>Inntekter</u>	<u>82/83</u>	<u>81/82</u>
Kontingent	4.196,-	3.807,-
Administrasjonsstøtte	196.280,-	141.416,-
Kursstøtte	37.000,-	13.000,-
Bidrag	11.200,-	8.575,-
Renteinntekter	3.538,10	3.414,52
Diverse inntekter	22.340,46	2) 792,-
Annonnesalg	0	4.716,33
Salg av materiell	0	10.341,93
Fagopplæring	0	250,-
Underskudd i perioden	32.419,25	58.908,09
	<u>306.973,81</u>	<u>245.220,87</u>
 <u>Utgifter</u>		
Lønninger	65.749,-	66.328,63
Husleie, strøm m.v.	35.073,18	1) 17.325,73
Telefon	14.472,14	11.826,45
Porto	9.879,50	7.012,-
Kontorrekvisita, kontorutg.	15.802,64	17.356,17
Poliser	344,-	344,-
Styremøter	5.237,50	686,-
Reiser administrasjon	8.276,25	3.034,-
Utlegg v/formann	7.116,-	5.000,-
Diverse	3.735,90	9.963,84
Vedlikehold	4.009,73	
Elo-avgifter	730,-	
Uttagningsturnering	2.400,-	3.245,80
Reisestøtte	28.467,20	20.214,40
Lederkurs	31.346,20	10.135,-
Avskrining innventar	6.000,-	4.000,-
Arbeidsgiveravgift	10.607,-	9.619,-
Husleiegodtgjørelse	1.400,-	
Tap på krav	16.822,14	3)
Renteutgifter	1.499,88	1.353,80
Førsteraden	30.738,53	4) 26.296,95
Kontingent FIDE/Nordisk	0	2.590,-
Andre godtgjørelser	0	5.434,-
Avskrevet stanser	0	1.000,-
Sjakkskole	0	8.857,15
Beholdningsendring materiell	0	11.376,70
Andre turneringer	0	2.220,25
Observasjonskonto	7.267,02	5) 0
Sum utgifter	<u>306.973,81</u>	<u>245.220,87</u>

NOTER

1. Spesifikasjon Husleie

<u>Brugata 15</u>		4.079,68
<u>Frenningsvei 3</u>		
Grunnleie 1. etasje (1.750 x 9)	15.750,-	
Lys, strøm 1. etasje (beregnet)	<u>3.109,25</u>	18.859,25
Grunnleie 2. + 3. etasje	23.625,-	
Lys, strøm 2. + 3. etasje	<u>3.109,25</u>	
-Husleieinnbetalinger 2.+3.etasje	<u>14.600,-</u>	<u>12.134,25</u>
Sum husleiekostnader		<u>35.073,18</u>

2. Gjelder hovedsaklig overskudd på program vedrørende NM for barneskoler i Hordaland.

3. Gjelder gamle tilgodehavender for annonser.
Skriver seg hovedsaklig fra før 30.4.1981.

4. Regnskap Førsteraden

Annonseinntekter brutto	41.041,67	
-Provisjon	<u>21.750,-</u>	19.291,67
Redaksjonshonorar	12.264,-	
Trykking	30.931,15	
Porto	5.265,65	
Rekvisita	<u>1.569,40</u>	<u>50.030,20</u>
Sum kostnad Førsteraden		<u>30.738,53</u>

5. Opservasjonskonto

Differanse i kassa	D	2.969,14
Differanse postgiro	K	1.069,12
Ekstraordinær momsinnbetaling	D	<u>5.367,-</u>
Sum		<u>7.267,02</u>

Føres til utgift.

6. Skyldig skattetrekk pr. 30.4.1983

<u>Oslo</u>		
(1983) I.L. Høgtun	3.880,-	970,-
M. Kristiansen	4.500,-	1.377,-
<u>Masfjorden</u>		
(1982) J. Polo	13.776,-	4.755,-
<u>Skien</u>		
(1982) M. Trolldalen	10.905,-	675,-
<u>Skedsmo</u>		
(1982) Bo Olsson	18.797,-	4.500,-
		-bet. <u>4.000,-</u>
		rest 500,-
		<hr/>
Sum = Saldo pr. 30.4.1983		<u>8.277,-</u>

7. Det er ikke foretatt innbetalinger av arbeidsgiveravgift etter bokettersynet høsten 1982. Er ikke innbetalt pr. 4.7.1983 iflg. kasseren.